
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 25 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01268 | Caderno 1

Resolução

 
 

Conselho Municipal de Saúde 
Presidente Dutra 

 
                      

     

 

Resolução CMS Nº. 05/2025 
 

Aprova o RDQA 3º 
Quadrimestres 2024 da 
Secretaria Municipal de Saúde. 

 
 

A plenária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o decidido em reunião ordinária do CMS do dia vinte e quatro de 
março de 2025. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Aprovar o RDQA 3º Quadrimestre 2024 da Secretaria Municipal de 
Saúde. 
 
Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Presidente Dutra-BA, 24 de março de 2025. 
 
 

 
 
 
 

 
 

HOMOLOGADO a Resolução nº. 05/2025 do Conselho Municipal de Saúde, 
no uso de sua competência. 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8AC72DA696F52C3343F75609891FD317


		2025-03-25T09:44:26-0300




